
ZARZĄDZENIE NR 3/01/2024
STAROSTY NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia w 2024 r. średniego miesięcznego kosztu pobytu uczestnika
w Dziennym Domu Senior + w Namysłowie w Powiecie Namysłowskim

Na podstawie § 69 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Namysłowie oraz art. 60 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 
a także § 5 ust. 1 uchwały nr X/79/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 2 października 2019 r. - w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior + w Namysłowie (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3204), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt pobytu w Dziennym Domu Senior + w Namysłowie na 2024 rok 
w wysokości 1.196,85 zł.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Namysłowie.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało ogłoszone.

 
Starosta Namysłowski

Andrzej Michta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 278


		2024-01-31T13:12:06+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




